MUNICÍPIO DE TOLEDO

Estado do Paraná

ERRATA

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 08/2020

CORREÇÃO DE PERÍODO DE INSCRIÇÃO, CONFORME CRONOGRAMA AO ANEXO  V

Ao Edital de Processo Seletivo Simplificado n° 08/2020, publicado no ÓRGÃO OFICIAL

ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO, n° 2.745, de 28 de outubro de 2020, onde:

SE LÊ: “TORNA PÚBLICO que estarão abertas, no período de 04 a 10 de novembro de 2020 (…)

1.3 As inscrições serão aceitas no período de 04 a 10 de novembro de 2020, de segunda a sexta-feira, no

horário das 8h00min às 11h 40min e das 13h30min às 17h (…) 1.5  A validação da inscrição dar-se-á com

a entrega de envelope lacrado com os documentos exigidos no item 2.5, e protocolizado no período de 04

a 10 de novembro de 2020 (…) 1.9 A validação da inscrição dar-se-á com a impressão do Comprovante

de Inscrição definitivo e a Ficha de Pontuação, que deve ser colado do lado externo ao envelope de

Comprovação de Títulos, e entregue no período de 04 a 10 de novembro de 2020 (…) 2.4 A

apresentação dos documentos para a comprovação das informações prestadas no ato da inscrição

ocorrerá no período de 04 a 10 de novembro de 2020 (…)”

LEIA-SE: “TORNA PÚBLICO que estarão abertas, no período de 05 a 11 de novembro de 2020

(…)  1.3 As inscrições serão aceitas no período de 05 a 11 de novembro de 2020, de segunda a sexta-

feira, no horário das 8h00min às 11h 40min e das 13h30min às 17h (…) 1.5  A validação da inscrição dar-

se-á com a entrega de envelope lacrado com os documentos exigidos no item 2.5, e protocolizado no

período de 05 a 11 de novembro de 2020 (…) 1.9 A validação da inscrição dar-se-á com a impressão do

Comprovante de Inscrição definitivo e a Ficha de Pontuação, que deve ser colado do lado externo ao

envelope de Comprovação de Títulos, e entregue no período de 05 a 11 de novembro de 2020 (…) 2.4

A apresentação dos documentos para a comprovação das informações prestadas no ato da inscrição

ocorrerá no período de 05 a 11 de novembro de 2020 (…)”

LUCIO DE MARCHI

PREFEITO DO MUNICÍPIO DE TOLEDO

Publicação: ÓRGÃO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO, nº 2.746 de 29/10/2020